
Monimuotokotoutumiskoulutus ruotsiksi

Tiesitkö, että kotoutumislain mukaan kotoutujalla on
oikeus  asuinpaikastaan riippumatta valita
kotoutumiskielensä joko suomi tai ruotsi?
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ARFFMANIN RUOTSINKIELINEN
MONIMUOTOKOTO

Kuin kyläkoulu, jossa jokaista kotoutujaa tuetaan hänen
yksilöllisten tarpeidensa ja taitojensa mukaan. Koulutuksessa
hyödynnetään opettajien vahvaa paikallistuntemusta ja
suomenruotsalaista verkostoyhteistyötä.
Pienet ryhmäkoot, joustavat aloitukset. 
Pääosa päivittäisestä opetuksesta tapahtuu verkossa. Opetus
on funktionaalista ja kotoutujan arkisiin tarpeisiin liittyvää.
Interaktiiviset oppitunnit painottavat suullista kielitaitoan.
Säännöllisiä lähitapaamisia niillä paikkakunnilla, joissa asuu
useampia opiskelijoita.
Kuuden viikon työssäoppimisjakso, johon kouluttaja tekee
ohjauskäynnin paikan päällä.
Suomen kielen jakso, jonka aikana opitaan selviytymään
tyypillisimmistä arkisista palvelutilanteista suomen kielellä.
Vahva ohjaus työhön ja opintoihin.

MIKSI MONIMUOTONA TAI
VERKOSSA?

Verkossa oppii kieltä ja tutustuu suomalaiseen
kulttuuriin ja yhteiskuntaan yhtä hyvin kuin luokassakin.
Oppitunneille on helppo osallistua tietokoneelta kotoa
käsin!
Taloudellisesti kestävä ja saavutettava ratkaisu: ryhmiä
on mahdollista käynnistää, vaikka ruotsin kielellä
kotoutujia on yksittäisessä kunnassa vain vähän tai he
asuvat hankalien kulkuyhteyksien päässä etäällä
toisistaan.
Uusia opiskelijoita voi liittyä vapaille paikoille jatkuvasti,
kun ryhmä voidaan jakaa eritasoisiin pienryhmiin
helposti.
Verkko antaa opiskelijalle mahdollisuuden toistaa ja
palata aiemmin opittuun myös omaan tahtiin.

Lue lisää verkkosivuilta!

Arffmanin Verkkokotossa keväällä
2020 käynnistynyttä ruotsinkielistä
monimuotokoulutusta toteutetaan
Uudenmaan, Varsinais-Suomen ja
Pohjanmaan yhteishankintana. Siihen
on kuitenkin voinut liittyä mukaan myös
muualta Suomesta. Osana palvelua
teemme verkossa alkukartoituksia
ruotsin kielellä.

https://www.arffman.fi/palvelumme/maahanmuuttajille/arffmanin-verkkokoto/

